
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1870/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 24 maja 2018 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66 nadaje się imię 

Ryszarda Kaczorowskiego.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy 

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły 

Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Dariusz Figura 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXVII/1870/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 24 maja 2018 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz § 1 ust. 

1 uchwały nr LXVII/1870/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

nadania imienia Szkole Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66: 

 

akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 356  

im. Ryszarda Kaczorowskiego  

w Warszawie, ul. Głębocka 66  
 

 

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 356 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Warszawie, 

ul. Głębocka 66: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
od ul. Ostródzkiej od budynku ul. Ostródzka 104 wzdłuż prostej do osi ul. Astrowej, wzdłuż 

osi ul. Astrowej do przecięcia z osią ul. Skarbka z Gór, wzdłuż prostej między budynkiem ul. 

Okrągła 25, a budynkiem ul. Okrągła 23 wzdłuż osi ul. Okrągłej do przecięcia z osią ul. 

Głębockiej, wzdłuż osi ul. Głębockiej do przecięcia z osią ul. Podłużnej, wzdłuż osi ul. 

Podłużnej do przecięcia z granicą dzielnicy Białołęka, od przecięcia osi ul. Podłużnej z 

granicą dzielnicy Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z osią ul. 

Geodezyjnej, od przecięcia granicy dzielnicy Białołęka z osią ul. Geodezyjnej, granicą 

dzielnicy Białołęka wzdłuż ul. Toruńskiej do przecięcia z Kanałem Bródnowskim, od 

przecięcia granicą dzielnicy Białołęka z Kanałem Bródnowskim, wzdłuż Kanału 

Bródnowskiego do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Staropolskiej, wzdłuż osi ul. 

Staropolskiej do przecięcia z osią ul. Ostródzkiej, wzdłuż osi ul. Ostródzkiej do budynku ul. 

Ostródzka 104. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Eskimoska, ul. Geodezyjna, ul. Głębocka – strona parzysta od nru 54 do nru 108 i strona 

nieparzysta od nru 59 do nru 109, ul. Gościnna, ul. Internetowa – strona parzysta od nru 34 do 

końca i strona nieparzysta od nru 39 do końca, ul. Jasiniec, ul. Jesiennych Liści, ul. 

Kamykowa – strona parzysta od nru 2 do nru 28 i strona nieparzysta od nru 1 do nru 5, ul. 

Kartograficzna, ul. Kominkowa, ul. Konik Polny – strona parzysta od nru 30 do końca, ul. 

Lapońska, ul. Maćka z Bogdańca, ul. Magiczna, ul. Małej Brzozy, ul. Małopolska, ul. P. 

Nurmiego, ul. Ogniskowa, ul. Okrągła – strona nieparzysta od nru 1 do nru 23, ul. Ostródzka 

– strona parzysta od nru 50 do nru 104 i strona nieparzysta od nru 53 do nru 79, ul. Piasta 



Kołodzieja – strona parzysta od nru 2 do nru 28 i strona nieparzysta od nru 1 do nru 27, ul. 

Podłużna – strona parzysta cała, ul. Podwójna, ul. Przy Trasie, ul. Reniferowa, ul. Rodowa, 

ul. Sieczna, ul. Skarbka z Gór – strona parzysta od nru 2 do nru 110 i strona nieparzysta od 

nru 1 do nru 21, ul. Starej Gruszy, ul. Staropolska – strona parzysta cała, ul. Szumiących 

Traw, ul. Tajemna, ul. Toruńska – strona nieparzysta od nru 75 do nru 107A, ul. 

Współczesna. 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Dariusz Figura  
 

 

 

 

Warszawa, dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 356 w Warszawie, ul. Głębocka 66; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


